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okul öncesi yaklaşımları, proje 

tabanlı öğrenme, dış mekanda 

öğrenme etkinlikleri ve BİT ve 

dijital araçları derslerine enteg-

re ederek müfredatı zenginleş-

tirmeleri; farklı kültürlerle ileti-

şim kurarak bu alanda farkın-

dalıklarını artırmaları; yabancı 

dilde iletişim kurma becerileri-

ni geliştirmeleri ve ileriye yöne-

lik sürdürülebilir ulusötesi or-

taklıklar oluşturmaları hedef-

lenmiştir. Edinilen kazanımla-

rın ve becerilerin öğrenciler, 

veliler, daha geniş çevredeki 

öğretmenler ile paylaşılması ile 

projenin sonuçlarının etkisinin 

artırılması ve daha geniş bir 

alana yayılması hedeflenmiştir.  
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kaçınılmaz olmuştur. Çocukların 

doğasına hitap eden; bağımsızlığını, 

karar alabilme ve problem çözebil-

me becerilerini destekleyen; tüm 

gelişim alanlarına katkı sağlayan; 

aynı zamanda çağımızın gerektirdi-

ği bilgi işlemsel becerileri de kazan-

dıran; kendilerini okulda daha mut-

lu ve yeterli hissetmelerini sağlaya-

cak eğitim-öğretim yaklaşım ve uy-

gulamalarına ihtiyaç duyulmuştur. 

     "Okul Öncesi Eğitimde Çağdaş 

Yaklaşımlar" Erasmus+ Projesi, 

farklı eğitim yöntem ve teknikleri 

hakkında bilgi sahibi olmak, eği-

tim/öğretimin içeriğini daha yeni-

likçi ve verimli hale getirmek; ala-

nında daha yetkin, en güncel  

mesleki bilgi ve becerilerle donan-

mış bir eğitim personeline sahip 

olma ihtiyacından doğmuştur. 

Teknolojinin sürekli geliştiği, eğitim 

içeriklerinin zenginleştirilmesi ve 

tüm öğrencilere hitap etmesi ihtiya-

cının hissedildiği, günümüzde, eği-

tim-öğretim ortamını dönüştürmek 

OKUL ÖNCESİ EĞİTİMDE ÇAĞDAŞ YAKLAŞIMLAR 

    Bu ihtiyaçlardan yola çıkarak 

okulumuz öğretmenleri İtalya’da ve 

Almanya’da eğitimlere katılmışlar-

dır. Öğretmenlerimiz İtalya'da, 

Montessori ve Reggio Emilia Er-

ken Çocukluk dönemi yöntem ve 

yaklaşımları; Almanya’da ise sınıf  

dışında eğitim, eğitimde teknoloji 

kullanımı ve web 2.0 araçları üzeri-

ne eğitim almışlardır. 

Bu çalışmalar sonrasında öğret-

menlerimizin okul öncesi eğitimde 

farklı ve yenilikçi uygulamalar, yak-

laşımlar hakkında bilgi sahibi olma-

ları; mesleki yetkinlik, beceri ve öz 

yeterliliklerini artırmaları; çağdaş 

 


